Resposta ao Ofício nº 262/2025 — Retificação das emendas impostas para o ano

2025.

Iustríssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício nº 262/2025, referente à solicitação de retificação emenda

ao item 05 e 08, para investimento na Primeira Festa do Peão, promovida pela Quero

Mais Eventos, no valor de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais), informamos que

tomamos ciência do pedido, o qual se encontra em análise pelo setor competente.

Quanto à solicitação referente a emenda destinada à Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), informo queo referido pedido